
1

6

8

7

4

2

3

8

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年4月5日（日）1回佐賀2日

 4R Ｃ２－１６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ブラックソーン
父:ローレルゲレイロ  母:リキサンキャロル

牡  5 山口勲
56.0

1:24.8
(－)

1-1-1-1 38.1 － 1 464
(0)

九日俊光（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村田牧場

2 6 クリノセッシュウ
父:ダンスインザダーク  母:スイートアスペン

牡  5 石川慎将
56.0

1:24.9
(1/2)

6-6-7-2 37.0 － 2 439
(-2)

石川浩文（佐賀）
（株）アプエンテ
シンボリ牧場

3 9 アンクール
父:モンテロッソ  母:ビッププリマステラ

牝  4 出水拓人
☆53.0

1:25.6
(4)

3-4-3-3 38.6 － 6 455
(-4)

中川竜馬（佐賀）
豊島愛子
新冠橋本牧場

4 7 ベレット
父:エイシンフラッシュ  母:ジェイケイラン

牝  5 田中純
54.0

1:26.3
(4)

5-7-6-4 38.6 － 3 411
(-2)

東美義（佐賀）
小橋亮太
藤川フアーム

5 4 ペイドゥレーヴ
父:ダノンシャンティ  母:ニライカナイ

牝  6 吉本隆記
54.0

1:26.7
(2)

9-8-8-5 38.8 － 7 438
(-18)

頼本盛行（佐賀）
木本成重
追分ファーム

6 2 ヤエノヒカリ
父:キンシャサノキセキ  母:ワイキキブリーズ

牝  4 岩永千明
◇52.0

1:27.2
(2 1/2)

4-3-4-6 40.1 － 4 440
(+1)

山下定文（佐賀）
柳田英子
折手牧場

7 3 グラスノーブル
父:ワークフォース  母:スーパーブランド２

牝  6 村松翔太
54.0

1:27.8
(3)

7-5-5-8 40.2 － 9 447
(+4)

柳井宏之（佐賀）
谷脇智恵子
ヤナガワ牧場

8 8 レッドヴォヤージ
父:ジャングルポケット  母:ヘヴンリークルーズ

牝  6 仲原大生
▲51.0

1:28.1
(1 1/2)

2-2-2-7 41.2 － 5 432
(0)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
社台ファーム

9 5 マカロン
父:モンテロッソ  母:マイネマニフィーク

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:30.0
(タイサ)

8-9-9-9 41.6 － 8 465
(0)

川田孝好（佐賀）
小林博雄
絵笛牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,8,9,2,7,6,3,5,4

1,8,2,9,3,6,7,4,5

1,8,9,2,3,7,6,4,5

1,6,9,7,4,2,8,3,5

払戻金
単 勝 1 200円

複 勝 1 110円

6 110円

9 740円

ワイド 1-6 190円

1-9 3,080円

6-9 3,120円

枠 連 1-6 340円

馬 連 1-6 260円

馬 単 1-6 310円

3連複 1-6-9 2,900円

3連単 1-6-9 8,000円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


